
  
令和５年５月８日 

 

スポーツ少年団 代表者 様 

 

神奈川県教育委員会教育局  

指導部保健体育課長  

支援部子ども教育支援課長  

                                                       （ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度第１回県部活動地域移行連絡会の開催について（依頼） 

 

本県の教育活動につきましては、日ごろ御理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記のことについて別添要項のとおり開催します。 

つきましては、貴団体内の関係職員の出席について、御配慮くださるようお願いします。 

なお、参加申込みにつきましては、開催要項に記載の神奈川県電子申請システムより参加希望者 

に直接行っていただきますようお願いいたします。 

 

１ 申込期間 

   令和５年５月８日（月）～５月15日（月） 

 

２ 申込方法 

①開催要項に記載されている二次元コードを読み取る 

②    〃       URLを入力する 

   

※  ①又は②のどちらかの方法により、神奈川県電子申請システムにアクセスし、サイト

内の「参加申込みフォーム」に必要事項を入力のうえ、送信をお願いします。 

      開催要項のとおり、オンライン（Zoom）開催となります。事務局からの連絡、資料等

の送付については登録いただいたメールアドレスに送付します。登録の際には入力ミス

がないように御確認の上、申込みください。 

また、PDFファイル等が受信できるメールアドレスの登録をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

 

問合せ先 

（運動部について） 

保健体育課学校体育指導グループ  藤木、小林 

電 話  (045)210-8312（直通） 

電子メール gakutai@pref.kanagawa.lg.jp 

（文化部について） 

子ども教育支援課教育指導グループ 大橋、稲葉 

電 話  (045)210-8217（直通） 

電子メール k-sidou.4027@pref.kanagawa.lg.jp 


